



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A/S Detaillas

Stamholmen 91, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 24 06 48 16

## Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2018.

---

Rita Lisa Dorff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Detaillas Stamholmen 91 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 24 06 48 16
	Stiftet: 8. september 1949
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Rita Lisa Dorff Nicolas Dorff Kjeld Dorff
<b>Direktion</b>	Rita Lisa Dorff
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 2. september 1989 A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret, da tidligere aktivitet vedrørende handel med chokoladeartikler og komplementære artikler er solgt fra.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod 1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 kr. mod 1.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med selskabets reetablering af kapitalforhold forventes det, at selskabet vil reetablere denne ved tilførsel af ny aktivitet eller alternativt ved fusion med et af de andre selskaber i koncernen.

Selskabets ejer har et tilgodehavende udgørende t.kr. 13. Selskabets ejer har tilkendegivet, at dette beløb ikke vil blive opkrævet i det komende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>1.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>1.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.000
Disponeret fra overført resultat	-2.500	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.500</b>	<b>1.000</b>



## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	-518.200	-515.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.200</b>	<b>-15.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.700	13.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.200	15.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.200</b>	<b>15.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3 Eventualposter



## Noter

---

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 250 stk. A-aktier a kr. 500 og 375 stk. B-aktier a kr. 1.000.

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september	-515.700	-516.700
Årets overførte overskud eller underskud	-2.500	1.000
	<u><b>-518.200</b></u>	<u><b>-515.700</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 2. september 1989 A/S, CVR-nr. 13887438 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


